
ナチュラル

ホワイト レッド

モニカキッズ テーブル
Monica Kids Table

ナチュラル L3001-59TN

	 ¥35,000

〈仕様〉
天板・フレーム ： オーク材（ナチュラル） 
スタッキング可（4台まで）

400590

420

590

400

モニカ >> P.32関連商品

ブルー

〈仕様〉
フレーム ： オーク材（ナチュラル/ホワイト/レッド/ブルー）
スタッキング可（3脚まで）

モニカキッズ
Monica Kids

ナチュラル W3002-10NN 

ホワイト W3002-10WW 

レッド W3002-10RR 

ブルー W3002-10EE

  ¥24,500

330330

480
270

TESTED
3

TESTED
4

382 ※価格は税抜き価格を表記しています。消費税を別途承ります。


